

## Pachet PAPETARIE

I.D.: 44062799

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.116,60 RON - 2.116,60 RON

---

Descriere: Dosar sina buc 150 0.42 63.00 11.97 Dosar pvc buc 150 0.42 63.00 11.97 Folie protectie buc 200 0.09 18.00 3.42 Hartie copiator A4 top 100 11.77 1177.00 223.63 Pixuri albastre buc 100 2.1 210.00 39.90 Pix gel negru buc 50 2.1 105.00 19.95 Pix gel albastru buc 20 2.1 42.00 7.98 Capse mari buc 10 0.84 8.40 1.60 Hartie fax buc 5 5.46 27.30 5.19 Agrafe birou buc 10 0.84 8.40 1.60 Corector pasta buc 10 2.95 29.50 5.61 Evidentiatoare diverse culori buc 10 2.53 25.30 4.81 Sfoara bumbac buc 5 4.21 21.05 4.00 Biblioraft buc 10 5.46 54.60 10.37 Biblioraft plastifiat vertical buc 10 10.92 109.20 20.75 Rigla 40cm buc 5 2.95 14.75 2.80 Etichete marcare buc 10 3.79 37.90 7.20 Post-it buc 10 2.1 21.00 3.99 Plicuri mici buc 200 0.09 18.00 3.42 Plicuri mijlocii buc 100 0.17 17.00 3.23 Corector pix buc 10 4.62 46.20 8.78

---